
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ

1.2.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Przasnysz

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 0297564900

1.4.8.) Numer faksu: 0297564935

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33775f44-4874-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00415738/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 12:52

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00274965/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415738/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Zawodzie w Przasnyszu (od ul. Słowackiego do ul. Chełchowskiego) wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na łącznym odcinku o dł. 862 m w zakresie przed-stawionym poniżej:

1) Zadanie nr 1: Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu (odcinek od km 0+048 do km 0+190, długość 142 m).
Zakres robót obejmuje:
− roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
− roboty ziemne - wykopy pod konstrukcję projektowanych elementów ulicy i urządzeń infrastru-ktury technicznej;
− budowę kanalizacji deszczowej;
− podbudowę zasadnicza z mieszanki kruszywa łamanego;
− regulację urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu;
− jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowego;
− chodniki i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podbudowie z mieszanki kruszywa łamanego;
− ścieżka pieszo-rowerowa o szer. 3,0 m z kostki betonowej bezfazowej;
− zatoki postojowe o szer. 2,5 m z miejscami do parkowania równoległego;
− budowa linii niskiego napięcia oświetlenia ulicznego w tym doświetlenie przejść dla pieszych oraz ciągu pieszo –
rowerowego;
− przebudowa kolidujących linii energetycznych niskiego napięcia;
− oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe masą chemoutwardzalną z mikrokulkami refleksyjnymi;
− urządzenie terenów zieleni na nieutwardzonych powierzchniach pasa drogowego;
− zabezpieczenie i ochrona drzew rosnących w pasie drogowym na obszarze wpisanym do rejestru zabytków – wykonanie
osłon przypiennych drzew, wraz z zapewnieniem ochrony systemu korzeniowego;
− obsługa geodezyjna inwestycji, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

2) Zadanie nr 2: Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu (odcinek od km 0+190 do km 0+910, długość 720 m)
współfinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Zakres robót obejmuje:
− roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
− roboty ziemne - wykopy pod konstrukcję projektowanych elementów ulicy i urządzeń infrastru-ktury technicznej;
− budowę kanalizacji deszczowej;
− podbudowę zasadnicza z mieszanki kruszywa łamanego;
− regulację urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu;
− jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowego;
− chodniki i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podbudowie z mieszanki kruszywa łamanego;
− ścieżka pieszo-rowerowa o szer. 3,0 m z kostki betonowej bezfazowej;
− budowa linii niskiego napięcia oświetlenia ulicznego w tym doświetlenie przejść dla pieszych oraz ciągu pieszo –
rowerowego;
− przebudowa kolidujących linii energetycznych średniego napięcia,
− oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe masą chemoutwardzalną z mikrokulkami refleksyjnymi;
− urządzenie terenów zieleni na nieutwardzonych powierzchniach pasa drogowego;
− obsługa geodezyjna inwestycji, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Uwaga!
W celu zapewnienia przejrzystości finansowego rozliczenia inwestycji, zakres robót składający się na przedmiot zamówienia
został podzielony na dwa odrębne zadania. Zadanie nr 1 obejmujące odcinek (od km 0+048 do km 0+190) jest wyłączone z
dofinansowania. Zadanie nr 2 obejmujące odcinek (od km 0+190 do km 0+910) zostało zakwalifikowane do dofinansowania
z budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Podział finansowania nie oznacza, że zamówienie
zostało podzielone na dwie części. Ze względów technicznych oraz technologicznych połączenia wspólnym systemem
kanalizacji deszczowej oferta wykonawcy musi obejmować całość zamówienia. 

Uwaga!
Zamówienie realizowane jest na obszarze objętym ochroną konserwatorską zgodnie z pozwo-leniem na budowę - decyzja nr
293/2020 oraz zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych z dnia 03.08.2020 r.

Uwaga! Roboty budowlane będą wykonywane równolegle z budową sieci gazowej w ul. Zawodzie, w związku z czym
wymaga się od Wykonawcy dobrej organizacji pracy oraz koordynacji prowa-dzonych działań z wykonawcą sieci gazowej. 

2.2 Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej, specyfik-kacjach technicznych i
przedmiarach robót. 
2.3 Zamawiający informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415738/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BRUKTIM USŁUGI BUDOWLANO-
PROJEKTOWE Sylwester Barański

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 758-184-63-79

4.3.3.) Ulica: Żniwna 15A

4.3.4.) Miejscowość: Ostrołęka

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-410

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3033332,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00323578/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

par 13 ust. 2 pkt 2.2, w związku z par 3 ust. 1 pkt 1.1 umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana wysokości wynagrodzenia ostatecznego Wykonawcy zgodnie z przewidzianą w umowie formą rozliczenia
kosztorysowego.

5.4.6.) Wartość zmiany: 72347,40

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415738/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3105679,91 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415738/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Przasnysz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0297564900
	1.4.8.) Numer faksu: 0297564935
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33775f44-4874-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00415738/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 12:52

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00274965/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej  45232452-5 - Roboty odwadniające  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BRUKTIM USŁUGI BUDOWLANO-PROJEKTOWE Sylwester Barański
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 758-184-63-79
	4.3.3.) Ulica: Żniwna 15A
	4.3.4.) Miejscowość: Ostrołęka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-410
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3033332,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00323578/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 72347,40
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3105679,91 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



